
 

Saistošie noteikumi pieejami
www.adazi.lv

Ādažu novada pašvaldības informatīvā izdevuma 
“Ādažu Vēstis” (Nr. 230) pielikums

2020. gada 16. novembris



Ādažu Vēstis  • INFORMATĪVAIS PIELIKUMS  •  2020. gada 16. novembris2

APSTIPRINĀTI 
ar Ādažu novada domes 27.10.2020. 
sēdes lēmumu (protokols Nr. 22 § 3)

SAISTOŠIE NOTEIKUMI
Ādažu novadā

2020. gada 27.oktobrī 
Nr.30/2020

Grozījums Ādažu novada domes 2010. gada 23. februāra  
saistošajos noteikumos Nr.4 “Saistošie noteikumi par Ādažu  

pašvaldības pabalstu personas apbedīšanai” 
Izdoti saskaņā ar likuma "Par pašvaldībām" 21.panta  

pirmās daļas 1.punktu un 24.pantu. 

1. Izdarīt grozījumu Ādažu novada domes 2010.gada 23.februāra saistošajos noteikumos Nr.4 
“Saistošie noteikumi par Ādažu pašvaldības pabalstu personas apbedīšanai”, aizstājot 3. un 4. 
punktā skaitli “285,00” ar skaitli “500,00”  

2. Grozījums stājās spēkā ar 2021. gada 1. janvāri.

Domes priekšsēdētāja vietnieks P. Balzāns



Ādažu Vēstis  • INFORMATĪVAIS PIELIKUMS  •  2020. gada 16. novembris 3

PASKAIDROJUMA RAKSTS
Ādažu novada domes 2020.gada 27.oktobra saistošajiem noteikumiem Nr.30/2020
Grozījumi Ādažu novada domes 23.02.2010. saistošajos noteikumos Nr.4 „Saistošie 

noteikumi par Ādažu pašvaldības pabalstu personas apbedīšanai”  

PASKAIDROJUMA RAKSTA 
SADAĻAS

NORĀDĀMĀ INFORMĀCIJA

1.  Projekta nepieciešamības 
pamatojums

1.1. Likuma „Par pašvaldībām” (turpmāk likums) 15.panta pirmās 
daļas 7.punkts noteic, ka pašvaldības autonomā funkcija ir nodrošināt 
iedzīvotājiem sociālo palīdzību, bet 43.panta trešā daļa nosaka, ka  dome ir 
tiesīga izdot saistošos noteikumus, lai nodrošinātu pašvaldības  autonomo 
funkciju izpildi. 
1.2. Grozījumi (turpmāk - Noteikumi) Ādažu novada domes 23.02.2010. 
saistošajos noteikumos Nr.4 „Saistošie noteikumi par Ādažu pašvaldības 
pabalstu personas apbedīšanai” ir izstrādāti  pamatojoties uz Sociālo 
pakalpojumu un sociālās palīdzības likuma 3.panta otro daļu un   35. panta 
trešo un  ceturto daļu. 
1.3.  Pabalsta apmēru nepieciešams paaugstināt līdz 500 euro, gadījumos 
ja nav saņemts apbedīšanas pabalsts no Valsts sociālās apdrošināšanas 
aģentūras, jo pēdējos gados ļoti paaugstinājušās apbedīšanas izmaksas un 
par līdzšinējo summu apbedīšanu nav iespējams veikt.

2. Īss projekta satura izklāsts Noteikumu mērķis – palielināt pabalsta apmēru.

3.  Informācija par plānoto 
projekta ietekmi uz 
pašvaldības budžetu   

3.1. Noteikumu īstenošanai tiek prognozēta palielināta finansiāla ietekme 
uz pašvaldības budžetu 3000 EUR gadā.  
3.2. Noteikumu izpildes nodrošināšanai nav nepieciešams veidot jaunas 
pašvaldības institūcijas, darba vietas vai paplašināt esošo institūciju 
kompetenci.

4.  Informācija par plānoto 
projekta ietekmi uz 
sabiedrību (mērķgrupām) 
un uzņēmējdarbības vidi 
pašvaldības teritorijā 

4.1. Mērķgrupas, ko ietekmē Noteikumi, ir Ādažu novada pašvaldībā 
deklarēto personu tuvinieki vai personas, kuras organizē mirušās personas 
apbedīšanu.   
4.2. Noteikumu tiesiskais regulējums neietekmēs uzņēmējdarbības vidi 
pašvaldības teritorijā.

5. Informācija par 
administratīvajām 
procedūrām 

5.1. Institūcija, kurā privātpersona var vērsties Noteikumu piemērošanā, ir 
Ādažu novada domes Sociālais dienests. 
5.2. Noteikumu projekts neskar administratīvās procedūras un nemaina 
privātpersonām veicamās darbības līdzšinējo kārtību.

6.  Informācija par konsultāci-
jām ar privātpersonām 

Noteikumu projekts ir izskatīts Ādažu novada  domes Izglītības, kultūras, 
sporta un sociālās   komitejas un Finanšu komitejas sēdē. Pēc Noteikumu 
projekta izskatīšanas Finanšu komitejā, projekts publicēts pašvaldības 
tīmekļvietnē www.adazi.lv, lai sabiedrības pārstāvjiem būtu iespējas izteikt 
priekšlikumus vai iebildumus.

Domes priekšsēdētāja vietnieks P. Balzāns



Ādažu Vēstis  • INFORMATĪVAIS PIELIKUMS  •  2020. gada 16. novembris4

APSTIPRINĀTI 
ar Ādažu novada domes 27.10.2020. 
sēdes lēmumu (protokols Nr. 22 § 4)  

SAISTOŠIE NOTEIKUMI
Ādažu novadā

2020. gada 27. oktobrī 
Nr.31/2020

Grozījumi Ādažu novada domes 2011. gada 24. maija saistošajos 
noteikumos Nr.18 „Saistošie noteikumi par sociālo pakalpojumu 

piešķiršanas kārtību Ādažu novadā”   
Izdoti saskaņā ar likuma „Par pašvaldībām” 43. panta trešo daļu, un  Sociālo pakalpojumu 

un sociālās palīdzības likuma 3. panta trešo daļu un 35.panta trešo un ceturto daļu.   

1. Izdarīt šādus grozījumus Ādažu novada domes 2011. gada 24. maija saistošajos noteikumos Nr.18 
„Saistošie noteikumi par sociālo pakalojumu piešķiršanas kārtību Ādažu novadā”:  

1.1. izteikt 5.3. punktu šādā redakcijā:   

„5.3.     Dienests organizē šādu sociālos pakalpojumu saņemšanu: 

5.3.1. dienas aprūpes centra pakalpojums personām ar garīgās attīstības vai 
funkcionāliem traucējumiem;

 5.3.1.  psihologa pakalpojums;

5.3.2. logopēda, reitterapijas, smilšu terapijas, kanisterapijas, hidroterapijas, 
Montesori pedagoga, ergoterapijas un fizioterapijas pakalpojums;

5.3.3.  ģimenes asistenta pakalpojums;

5.3.4.  sociālās rehabilitācijas pakalpojums.”

1.2. izteikt 13. punktu šādā redakcijā: 

     “13. Psihologa pakalpojumu piešķir pamatojoties uz Dienesta lēmumu:

13.1. ģimenēm, personām un personu grupām, kuras nonākušas krīzes vai ārkārtas 
situācijā un nespēj saviem spēkiem pārvarēt psiholoģiskās problēmas. Ādažu 
novada pašvaldība pilnā apmērā apmaksā psihologa pakalpojumus Ādažu novadā 
deklarētām personām, neizvērtējot personas (ģimenes) ienākumus un materiālo 
stāvokli;

13.2. pēc bāriņtiesas pieprasījuma personām vai ģimenēm, kurām atbilstoši 
normatīvo aktu prasībām nepieciešama psiholoģiskā izpēte.” 

1.3.   izteikt 4.¹ nodaļu šādā redakcijā:

“4.¹ Logopēda, Montesori pedagoga, reitterapijas, smilšu terapijas, kanisterapijas, 
hidroterapijas, ergoterapijas, fizioterapijas pakalpojumi un ģimenes asistenta 
pakalpojumi

13.¹ Pamatojoties uz Dienesta lēmumu reitterapijas, smilšu terapijas, kanisterapijas, 
hidroterapijas, ergoterapijas un fizioterapijas pakalpojumus piešķir:

13.¹ 1. ar pedagoģiski medicīniskās komisijas atzinumu par pakalpojuma 
nepieciešamību bērniem, ja pakalpojumu nodrošina pašvaldības izglītības iestāde 
vai specializētā mācību iestāde;

13.¹ 2. bērniem ar invaliditāti, saskaņā ar ārsta ieteikumu.



Ādažu Vēstis  • INFORMATĪVAIS PIELIKUMS  •  2020. gada 16. novembris 5

13.² Pamatojoties uz Dienesta lēmumu logopēda pakalpojumu piešķir:

13.² 1. saskaņā ar pedagoģiski medicīniskās komisijas atzinumu par pakalpojuma 
nepieciešamību bērniem, ja pakalpojumu nenodrošina pašvaldības izglītības 
iestāde vai specializētā mācību iestāde;

13.² 2.  bērniem ar invaliditāti, saskaņā ar ārsta  ieteikumu;

13.² 3. bērniem ar runas  un valodas  attīstības traucējumiem, saskaņā ar ģimenes 
ārsta vai logopēda ieteikumu.

13.³  Pamatojoties uz Dienesta lēmumu Montesori pedagoga pakalpojumu piešķir:

13.³ 1. ar pedagoģiski medicīniskās komisijas atzinumu par pakalpojuma 
nepieciešamību bērniem, ja pakalpojumu nenodrošina pašvaldības izglītības 
iestāde vai specializētā mācību iestāde;

13.³ 2. bērniem ar invaliditāti, saskaņā ar ārsta ieteikumu;

13.³ 3. bērniem ar attīstības un uzvedības traucējumiem, saskaņā ar ģimenes ārsta 
ieteikumu.

13.4 Ādažu novada pašvaldība apmaksā logopēda, Montesori pedagoga, 
reitterapijas, smilšu terapijas, kanisterapijas, hidroterapijas, ergoterapijas un 
fizioterapijas pakalpojumu 50 % apmērā, bet ne vairāk kā 107 euro mēnesī Ādažu 
novadā deklarētām personām, neizvērtējot personas (ģimenes) ienākumus un 
materiālo stāvokli.

13.5  Pamatojoties uz Dienesta lēmumu ģimenes asistenta pakalpojumu piešķir 
saskaņā ar individuāli izstrādātu sociālās rehabilitācijas plānu:

13.5 1. līdz 14 stundām nedēļā – jauniešiem pēc ārpusģimenes aprūpes beigšanās, 
kuriem nav pietiekamu prasmju un iemaņu patstāvīgas dzīves uzsākšanai;

13.5 2. līdz 14 stundām nedēļā - ģimenēm, kurām nav pietiekamu prasmju un iemaņu 
bērnu audzināšanā un aprūpē;

13.5 3. līdz 14 stundām nedēļā - personām, kuras nespēj pārvarēt dzīves īpašas 
grūtības, sociālo funkcionēšanas prasmju atjaunošanai.

13.6  Tiesības sniegt ģimenes asistenta pakalpojumu ir personām, kuras ieguvušas 
augstāko izglītību sociālajā darbā, sociālās aprūpes vai sociālās rehabilitācijas jomā, 
pedagoģijā vai psiholoģijā, vai profesionālo vidējo izglītību sociālās vai veselības 
aprūpes jomā.  

13.7   Ādažu novada pašvaldība apmaksā ģimenes asistenta pakalpojumu 100 % 
apmērā, bet ne vairāk kā 14 stundas nedēļā Ādažu novadā deklarētām personām, 
neizvērtējot personas (ģimenes) ienākumus un materiālo stāvokli.

13.8  Pēc Dienesta lēmuma par ģimenes asistenta pakalpojuma piešķiršanu, Dienests 
noslēdz sadarbības līgumu starp pašvaldību, personu un sociālā pakalpojuma 
sniedzēju par ģimenes asistenta pakalpojuma sniegšanu personai (ģimenei).”

1.4.   papildināt  ar jaunu 4.² sadaļu  šādā redakcijā:   

“4.² Sociālās rehabilitācijas pakalpojums

13.9   Lai nodrošinātu personas sociālās funkcionēšanas spēju atjaunošanu vai 
uzlabošanu, sociālā statusa atgūšanu un iekļaušanos sabiedrībā, tajā skaitā 
izglītības sistēmā, sociālās rehabilitācijas pakalpojumu piešķir pamatojoties uz 
Dienesta lēmumu un saskaņā ar individuāli izstrādātu sociālās rehabilitācijas plānu 
vai korekcijas programmu:

13.9 1. jauniešiem ar uzvedības problēmām (likumpārkāpumi, izglītības iestādes 



Ādažu Vēstis  • INFORMATĪVAIS PIELIKUMS  •  2020. gada 16. novembris6

PASKAIDROJUMA RAKSTS
Ādažu novada domes 2020.gada 27.oktobra saistošajiem noteikumiem Nr.31/2020

Grozījumiem Ādažu novada domes 24.05.2011. saistošajos noteikumos Nr.18 „Saistošie 
noteikumi par sociālo pakalpojumu piešķiršanas kārtību Ādažu novadā”

PASKAIDROJUMA RAKSTA 
SADAĻAS

NORĀDĀMĀ INFORMĀCIJA

1.  Projekta nepieciešamības 
pamatojums

Likuma „Par pašvaldībām” 15. panta pirmās daļas 7. punkts noteic, ka 
pašvaldības autonomā funkcija ir nodrošināt iedzīvotājiem sociālo palīdzību, 
tai skaitā Ādažu novada pašvaldības administratīvajā teritorijā deklarētām 
personām saņemt noteikta veida sociālos pakalpojumus. 

2. Īss projekta satura izklāsts Grozījumi (turpmāk Noteikumi) Ādažu novada domes 24.05.2011. 
saistošajos noteikumos Nr.18 „Saistošie noteikumi par sociālo pakalojumu 
piešķiršanas kārtību Ādažu novadā” izstrādāti pamatojoties uz Sociālo 
pakalpojumu un sociālās palīdzības likuma 3. panta otro daļu, un 35.panta 
trešo un ceturto daļu. 
Noteikumu  mērķis:
1) paplašināt to pakalpojuma saņēmēju loku, kuriem ir atzīta nepieciešamība 
saņemt psihologa, logopēda un montesori pedagoga pakalpojumus;
2) ieviest jaunu, apmaksātu sociālās rehabilitācijas pakalpojumu personām, 
kurām ir atzīta nepieciešamība saņemt šādu sociālo pakalpojumu, jo sociālās 
rehabilitācijas pakalpojums veicina personas sociālās funkcionēšanas spēju 
atjaunošanu vai uzlabošanu, sociālā statusa atgūšanu un iekļaušanos 
sabiedrībā, tai skaitā izglītības sistēmā. Šādu pakalpojumu piešķir un 
apmaksā Noteikumos noteiktajām kategorijām saskaņā ar individuāli 
izstrādātu sociālās rehabilitācijas plānu vai korekcijas programmu.

neapmeklēšana, mācīšanās grūtības, negatīvisms, norobežošanās no apkārtējiem, 
agresivitāte, zagšana, klaiņošana, melošana, apsaukāšanās, u.c.);

13.9 2. jauniešiem ar zemu motivāciju uzlabot savu dzīves kvalitāti, regulāru  
garastāvokļa maiņu, depresīvu un noraidošu noskaņojumu;

13.9 3. jauniešiem pēc ārpusģimenes aprūpes beigšanās, kuriem nav pietiekamu 
prasmju un iemaņu patstāvīgas dzīves uzsākšanai;

13.9 4. personām un ģimenēm, kurām nav pietiekamu prasmju un iemaņu bērnu 
audzināšanā un aprūpē.

13.10 Ādažu novada pašvaldība apmaksā Sociālās rehabilitācijas pakalpojumu Ādažu 
novadā deklarētām personām 100 % apmērā, neizvērtējot personas (ģimenes) 
ienākumus un materiālo stāvokli, ja pakalpojums piešķirts 13.9 punktā noteiktajā 
kārtībā.“

2. Grozījumi stājas spēkā ar 2021. gada 1. janvāri.

Domes priekšsēdētāja vietnieks P. Balzāns



Ādažu Vēstis  • INFORMATĪVAIS PIELIKUMS  •  2020. gada 16. novembris 7

3.  Informācija par plānoto 
projekta ietekmi uz 
pašvaldības budžetu   

Noteikumu īstenošanai tiek prognozēta papildus finansiāla ietekme uz 
pašvaldības budžetu, jo tiek paplašināts pakalpojumu saņēmēju loks un 
ieviests jauns sociālais pakalpojums. 
Noteikumos minētiem pabalstiem 2021. gada budžetā jāparedz papildu 
finanšu līdzekļi 9400 EUR apmērā (t.sk. psihologa pakalpojums 2400 EUR, 
logopēda un montesori pedagoga pakalpojums 2000 EUR, rehabilitācijas 
pakalpojumu apmaksa 5000 EUR. 
Noteikumu izpildes nodrošināšanai nav nepieciešams veidot jaunas 
pašvaldības institūcijas, darba vietas vai paplašināt esošo institūciju 
kompetenci.

4.  Informācija par plānoto 
projekta ietekmi uz 
sabiedrību (mērķgrupām) 
un uzņēmējdarbības vidi 
pašvaldības teritorijā 

Mērķgrupas, uz kuru attiecināms Noteikumu tiesiskais regulējums:
1) bērni ar runas, valodas un attīstības traucējumiem;
2) jaunieši ar uzvedības problēmām un zemu motivāciju; 
3) jaunieši, pēc ārpusģimenes aprūpes beigšanās, kuriem nav pietiekamu 
prasmju un iemaņu patstāvīgas dzīves uzsākšanai;
4) personas un ģimenes, kurām nav pietiekamu prasmju un iemaņu bērnu 
audzināšanā un aprūpē.
Noteikumu tiesiskais regulējums labvēlīgi ietekmēs mērķgrupas, jo 
paredzētie pakalpojumi uzlabos personu veselības stāvokli, integrēšanos 
sabiedrībā, iemaņas un prasmes pastāvīgās dzīves uzsākšanai un bērnu 
aprūpes pienākumu pildīšanai.     
Noteikumu regulējums pastarpināti var labvēlīgi ietekmēt uzņēmējdarbības 
vidi. 

5. Informācija par 
administratīvajām 
procedūrām 

Institūcija, kurā privātpersona var vērsties Noteikumu piemērošanā, ir 
Sociālais dienests.
Noteikumu projekts nosaka administratīvās procedūras un darbības 
pakalpojuma saņemšanai.  

6.  Informācija par konsultāci-
jām ar privātpersonām 

     Noteikumu projekts izskatīts Ādažu novada domes Izglītības, kultūras, 
sporta un sociālās komitejas un Finanšu komitejas sēdē.    
      Pēc Noteikumu projekta izskatīšanas Finanšu komitejā, tas tika publicēts 
pašvaldības tīmekļvietnē www.adazi.lv, lai sabiedrības pārstāvjiem būtu 
iespējas izteikt priekšlikumus vai iebildumus.

Domes priekšsēdētāja vietnieks P. Balzāns



Ādažu Vēstis  • INFORMATĪVAIS PIELIKUMS  •  2020. gada 16. novembris8

APSTIPRINĀTI 
ar Ādažu novada domes 

2020.gada 27.oktobra sēdes lēmumu 
(protokols Nr. 22§ 22) 

SAISTOŠIE NOTEIKUMI
Ādažu novadā

2020.gada 27.oktobrī
Nr. 32/2020

Grozījumi Ādažu novada domes saistošajos noteikumos  
Nr.4/2020 „Saistošie  noteikumi par Ādažu  novada pašvaldības  

budžetu 2020.gadam”
Izdoti saskaņā ar likuma "Par pašvaldībām" 21.panta pirmās daļas 2.punktu, 46.pantu, un 

likuma „Par pašvaldību budžetiem” 16.pantu un 17.panta pirmo daļu.

Izdarīt Ādažu novada domes 2020.gada 28.janvāra saistošajos noteikumos Nr.4/2020 „Saistošie  noteikumi 
par Ādažu  novada pašvaldības budžetu 2020.gadam” šādus grozījumus:    

1. Izteikt noteikumu 2. punkta 2.1., 2.3.1., 2.3.2., 2.3.3. un 2.3.4. apakšpunktus šādā redakcijā:
 2.1. “pamatbudžeta atlikums 2020.gada 1.janvārī - EUR 3 836 609;
 2.3.  pamatbudžets 2020.gadā (1.pielikums):
  2.1. “pamatbudžeta atlikums 2020.gada 1.janvārī   - EUR 3 836 609;
  2.3.  pamatbudžets 2020.gadā (1.pielikums):
   2.3.1. ieņēmumi     - EUR 21 205 215;
   2.3.2. izdevumi    - EUR 28 881 378;
   2.3.3. plānotie aizņēmumi (2.pielikums)  - EUR 4 956 796;
   2.3.4. atmaksājamā tīrā aizņēmumu summa 
                Valsts kases kredītiem (2.pielikums)  - EUR 1 077 376”.

Domes priekšsēdētāja vietnieks P.Balzāns



Ādažu Vēstis  • INFORMATĪVAIS PIELIKUMS  •  2020. gada 16. novembris 9

1.-5. Nodokļu ieņēmumi 13 314 069 13 314 069
1. Iedzīvotāju ienākuma nodoklis 11 858 153 11 858 153
 1.1. pārskata gada 11 684 101 11 684 101
 1.2. saņemts no Valsts kases sadales konta 

iepriekšējā gada nesadalītais iedzīvotāju 
ienākuma nodokļa atlikums

174 052 174 052

2. Nekustamā īpašuma nodoklis par zemi 981 297 981 297
 2.1. pārskata gada 935 535 935 535
 2.2. iepriekšējo gadu parādi 45 762 45 762
3. Nekustamā īpašuma nodoklis par ēkām 242 883 242 883
 3.1. pārskata gada 222 708 222 708
 3.2. iepriekšējo gadu parādi 20 175 20 175
4. Nekustamā īpašuma nodoklis par 

mājokļiem un inženierbūvēm
227 436 227 436

 4.1. pārskata gada 200 500 200 500
 4.2. iepriekšējo gadu parādi 26 936 26 936
5. Azartspēļu nodoklis 4 300 4 300
6. Valsts (pašvaldību) un kancelejas nodevas 30 200 30 200
 6.1. valsts nodevas, t.sk.: 3 200 3 200
  6.1.1. - par apliecinājumiem un citu funkciju 

pildīšanu bāriņtiesā
1 000 1 000

  6.1.2. t.sk. - par civilstāvokļa aktu reģistrēšanu, 
grozīšanu un papildināšanu

1 900 1 900

  6.1.3. t.sk. - pārējās valsts nodevas, kuras ieskaita 
pašvaldību budžetā

300 300

 6.2. pašvaldību nodevas, t.sk.: 27 000 27 000
  6.2.1. - par domes izstrādāto oficiālo dokumentu 

saņemšanu
500 500

  6.2.2. t.sk. - par tirdzniecību publiskās vietās 8 850 8 850
  6.2.3. t.sk. - par dzīvnieku turēšanu 250 250
  6.2.4. t.sk. - par reklāmas, afišu un sludinājumu 

izvietošanu publiskās vietās
6 100 6 100

  6.2.5. t.sk. - nodeva par būvatļaujas saņemšanu 9 000 9 000
  6.2.6. t.sk. - pārējās nodevas 2 300 2 300
7. Naudas sodi un sankcijas 26 000 26 000
 7.1. naudas sodi un sankcijas 15 000 15 000
 7.2. naudas sodi, ko uzliek par pārkāpumiem ceļu 

satiksmē
11 000 11 000

8. Pārējie nenodokļu ieņēmumi 28 319 14 819 - 13 500
9. Ieņēmumi no pašvaldības īpašuma 

pārdošanas
12 856 12 856

10. Valsts budžeta transferti un  ES 
struktūrfondu līdzekļi

6 961 694 7 111 471 149 777

 10.1. dotācija mākslas skolas algām 412 633 419 969 7 336
 10.2. dotācija sporta skolai 198 735 202 930 4 195

1.PIELIKUMS 
2020.gada 27.oktobra saistošajiem noteikumiem Nr.32/2020

Pamatbudžets

N.P.K. SADAĻA 25.08.2020.  27.10.2020. 
grozījumi 

 27.10.2020. 
grozījumi –   
25.08.2020.  

IEŅĒMUMU DAĻA



Ādažu Vēstis  • INFORMATĪVAIS PIELIKUMS  •  2020. gada 16. novembris10

 10.3. dotācija skolēnu ēdināšanai 127 668 127 668
 10.4. dotācija mācību grāmatām 34 534 34 534
 10.5. dotācijas pedagogu algām (vsk., PII), t.sk.: 2 362 623 2 489 344 126 721
  10.5.1. t.sk.- piecgadīgo bērnu apmācība 283 188 290 198 7 010
  10.5.2. t.sk.- skolotāju algām 1 919 955 2 032 098 112 143
      10.5.3. t.sk.- interešu izglītība 159 480 167 048 7 568
 10.6. dotācija  māksliniecisko kolektīvu vadītāju 

atalgojumam
7 543 7 543

 10.7. projekts "Skolas soma" 22 064 22 064
 10.8. dotācija asistenta pakalpojuma 

nodrošināšanai
72 202 72 202

 10.9. AM līdzfinansējums Mežaparka ceļa izbūvei 1 300 000 1 300 000
 10.10. dotācija ceļu uzturēšanai 211 343 211 343
 10.11. ieņēmumi no dabas resursu nodokļa 46 000 52 436 6 436
 10.12. pārējās dotācijas 14 474 19 200 4 726
 10.13. ES struktūrfondu līdzekļi, t.sk.: 2 151 875 2 152 238 363
  10.13.1. t.sk.- dotācija nodarbinātības pasākumiem 3 362 3 725 363
  10.13.2. - LEADER - -
  10.13.3. - dotācija Izglītības sadarbības programma 

Erasmus+
8 151 8 151

  10.13.4. - SAM 4.2.2. ĀPII siltināšanas projekts 102 197 102 197
  10.13.5. - SAM 9.2.4.2. projekts "Pasākumi vietējās 

sabiedrības veselības veicināšanai Ādažu 
novadā"

26 294 26 294

  10.13.6. - VISA projekts "Atbalsts izglītojamo 
individuālo kompetenču attīstībai"

57 112 57 112

  10.13.7. - Plūdu risku projekts - -
  10.13.8. - SAM 3.3.1. Infrastruktūras projekts Ataru ceļa 

pārbūve Ādažu novadā
1 170 657 1 170 657

  10.13.9. - SAM 9311 Deinstitucionalizācija - Dienas centrs 784 102 784 102
11. Pašvaldību budžeta transferti 180 000 180 000
 11.1. no citām pašvaldībām izglītības funkciju 

nodrošināšanai
180 000 180 000

12. Budžeta iestāžu ieņēmumi 515 800 515 800
 12.1. maksa par izglītības pakalpojumiem, t.sk.: 76 000 76 000
  12.1.1. - ieņēmumi no vecāku maksām (ĀBJSS) 58 000 58 000
     12.1.2. - pārējie ieņēmumi par izglītības 

pakalpojumiem
18 000 18 000

 12.2. ieņēmumi par nomu un īri, t.sk.: 92 500 92 500
    12.2.1. - ieņēmumi par telpu nomu 84 500 84 500
    12.2.2. t.sk  - ieņēmumi par zemes nomu 8 000 8 000
 12.3. budžeta iestāžu maksas pakalpojumi 285 300 285 300
 12.4. pārējie ieņēmumi 62 000 62 000

 KOPĀ IEŅĒMUMI: 21 068 938 21 205 215 136 277
13. Naudas līdzekļu atlikums gada sākumā 3 836 609 3 836 609
 13.1. iezīmētiem mērķiem 480 394 480 394
 13.2.  brīvie līdzekļi 3 356 215 3 356 215
14. Valsts Kases kredīti 4 830 066 4 956 796 126 730
 14.1. Skolas būvniecība 3 026 825 3 026 825

N.P.K. SADAĻA 25.08.2020.  27.10.2020. 
grozījumi 

 27.10.2020. 
grozījumi –   
25.08.2020.  

IEŅĒMUMU DAĻA



Ādažu Vēstis  • INFORMATĪVAIS PIELIKUMS  •  2020. gada 16. novembris 11

 14.2. SAM 3.3.1. Infrastruktūras projekts Ataru ceļa 
pārbūve Ādažu novadā

1 290 647 1 290 647

 14.3. SAM 4.2.2. ĀPII siltināšanas projekts 11 868 11 868
 14.4. SAM 5.1.1. Pretplūdu pasākumi Ādažu novadā 

(I kārta)
22 385 22 385

 14.5. Ādažu vidusskolas remonts - pirmsskolas 
izglītības nodrošināšanai

285 848 285 848

 14.6. SAM 9311 Deinstitucionalizācija - Dienas 
centrs

192 466 192 466

 14.7. Priežu ielas seguma atjaunošana - 54 360 54 360
 14.8. Bukultu ielas seguma atjaunošana - 72 370 72 370

PIEEJAMIE FINANŠU LĪDZEKĻI  KOPĀ 29 735 613 29 998 620 263 007

1. Vispārējie valdības dienesti 2 502 738 2 495 542 - 7 196
 1.1. pārvalde 1 018 585 1 015 185 - 3 400
 1.2. deputāti 243 414 243 414
 1.3. Administratīvā komisija 52 065 52 065
 1.4. Iepirkumu komisija 42 790 42 790
 1.5. Vēlēšanu komisija 5 993 5 993
 1.6. pārējās komisijas 72 512 72 512
 1.7. aizņēmumu procentu maksājumi 102 158 98 362 - 3 796
 1.8. iemaksas PFIF 965 221 965 221
2. Pārējie vispārēja rakstura transferti 40 000 40 000
3. Sabiedriskā kārtība un drošība 472 953 472 953
4. Sabiedriskās attiecības, laikraksts 83 519 87 119 3 600
5. Pašvaldības teritoriju un mājokļu 

apsaimniekošana
8 634 338 8 767 504 133 166

 5.1. Būvvalde 292 296 292 296
 5.2. Attīstības un investīciju sadaļa 3 087 368 3 087 368
  5.2.1. - Attīstības un investīciju daļa 492 497 492 497
  5.2.2. - SAM 3.3.1. projekts Ataru ceļa rekonstrukcija 2 522 655 2 522 655
  5.2.3. - SAM 9.2.4.2. projekts “Pasākumi vietējās 

sabiedrības veselības veicināšanai Ādažu 
novadā”

39 891 39 891

  5.2.4. - ES HORIZON 2020 projekts “SUNSHINE” 32 325 32 325
 5.3. Objektu un teritorijas apsaimniekošana un 

uzturēšana
5 254 674 5 387 840 133 166

  5.3.1. - Saimniecības un infrastruktūras daļa 1 839 521 1 849 521 10 000
  5.3.2. - ceļu uzturēšana 2 807 330 2 924 060 116 730
  5.3.3. - Dabas resursu nodokļa izlietojums 60 811 67 247 6 436
  5.3.4. - SAM 5.1.1. Pretplūdu pasākumi Ādažu 

novadā (I kārta)
547 012 547 012

6. Atpūta, kultūra un reliģija 1 177 668 1 177 668
 6.1. Kultūras centrs 526 479 526 479
 6.2. Bibliotēka 107 271 107 271
 6.3. Sporta daļa 488 810 488 810

N.P.K. SADAĻA 25.08.2020.  27.10.2020. 
grozījumi 

 27.10.2020. 
grozījumi –   
25.08.2020.  

IEŅĒMUMU DAĻA

N.P.K. SADAĻA 25.08.2020.  27.10.2020. 
grozījumi 

 27.10.2020. 
grozījumi –   
25.08.2020.  

IZDEVUMU DAĻA



Ādažu Vēstis  • INFORMATĪVAIS PIELIKUMS  •  2020. gada 16. novembris12

 6.4. Evaņģēliski luteriskās draudzes atbalsts 3 000 3 000
 6.5. Muzejs 32 880 32 880
 6.6. multifunkcionālās zāles uzturēšana 19 228 19 228
7. Sociālā aizsardzība 1 695 513 1 695 876 363
 7.1. Sociālais dienests 544 475 544 475
  7.1.1. - sociālās funkcijas nodrošināšana 472 273 472 273
  7.1.2. - mērķdotācija asistentu pakalpojumiem 72 202 72 202
 7.2. stipendiāti / bezdarbnieki 6 872 7 235 363
 7.3. SAM 9311 Deinstitucionalizācija - Dienas centrs 1 058 255 1 058 255
 7.4. Bāriņtiesa 85 911 85 911
8. Izglītība 13 902 005 14 043 657 141 652
  8.1. Norēķini ar pašvaldību budžetiem par 

izglītības iestāžu pakalpojumiem
300 000 300 000

 8.2. Ādažu Pirmsskolas izglītības iestāde 1 713 475 1 718 407 4 932
  8.2.1. - pašvaldības finansējums 1 289 284 1 289 284
  8.2.2. - mērķdotācija atalgojumam, grāmatu iegādei 228 704 233 636 4 932
  8.2.3. - SAM 4.2.2. ĀPII siltināšanas projekts 195 487 195 487
 8.3. Kadagas Pirmsskolas izglītības iestāde 947 493 949 571 2 078
  8.3.1. - pašvaldības finansējums 869 834 869 834
  8.3.2. - mērķdotācija atalgojumam, grāmatu iegādei 77 659 79 737 2 078
 8.4. Privātās izglītības iestādes 1 612 529 1 612 529
  8.5. Ādažu vidusskola 4 413 090 4 532 801 119 711
  8.5.1. - pašvaldības finansējums 1 475 540 1 475 540
  8.5.2. - mērķdotācija atalgojumam, grāmatu iegādei 2 204 020 2 323 731 119 711
  8.5.3. - projekts Erasmus+ 49 748 49 748
  8.5.4. - projekts “Skolas soma” 22 064 22 064
  8.5.5. - sākumskolas uzturēšanas izmaksas 564 997 564 997
  8.5.6. - mērķdotācija skolēnu ēdināšanai 96 721 96 721
 8.6. Jaunās skolas būvniecība 3 090 582 3 090 582
 8.7. Ādažu Mākslas un mūzikas skola 1 155 239 1 162 575 7 336
  8.7.1. - pašvaldības finansējums 656 299 656 299
  8.7.2. - mērķdotācija atalgojumam 426 540 433 876 7 336
  8.7.3. - finansējums dziesmu un deju svētkiem 72 400 72 400
 8.8. Ādažu Bērnu un jaunatnes sporta skola 464 420 468 615 4 195
  8.8.1. - pašvaldības finansējums 265 640 265 640
  8.8.2. - mērķdotācija atalgojumam 198 780 202 975 4 195
 8.9. Pierīgas izglītības, kultūras un sporta pārvalde 21 186 21 186
 8.10. Izglītības un jauniešu lietu pārvalde 112 219 115 619 3 400
 8.11. VISA projekts “Atbalsts izglītojamo individuālo 

kompetenču attīstībai”
71 772 71 772

9. Ieguldījumi uzņēmumu pamatkapitālā 101 059 101 059
 9.1. SIA “Ādažu ūdens” 72 408 72 408
 9.2. SIA “Garkalnes ūdens” 28 651 28 651

 KOPĀ IZDEVUMI: 28 609 793 28 881 378 271 585
10. Kredītu pamatsummas atmaksa 1 077 376 1 077 376

PAVISAM KOPĀ IZDEVUMI: 29 687 169 29 958 754 271 585
Naudas līdzekļu atlikums uz gada beigām: 48 444 39 866 - 8 578

Domes priekšsēdētāja vietnieks P.Balzāns

N.P.K. SADAĻA 25.08.2020.  27.10.2020. 
grozījumi 

 27.10.2020. 
grozījumi –   
25.08.2020.  

IZDEVUMU DAĻA



Ādažu Vēstis  • INFORMATĪVAIS PIELIKUMS  •  2020. gada 16. novembris 13

2.
PI

EL
IK

U
M

S 

20
20

.g
ad

a 
27

.o
kt

ob
ra

 sa
is

to
ša

jie
m

 n
ot

ei
ku

m
ie

m
 N

r.3
2/

20
20

  

  A
iz

ņē
m

um
u 

pā
rs

ka
ts

A
iz

de
vu

m
u 

pa
m

at
su

m
m

u 
un

 p
ro

ce
nt

u 
at

m
ak

sa
 fa

kt
is

ka
jie

m
 u

n 
pl

ān
ot

aj
ie

m
 a

iz
ņē

m
um

ie
m

.

A
iz

de
vu

m
a 

m
ēr

ķi
s

Lī
gu

m
a 

da
t.

Lī
gu

m
a 

te
rm

iņ
š

 L
īg

um
-

su
m

m
a 

EU
R 

Ve
id

s
Ko

pā
 

20
20

. 
ga

dā

Ko
pā

 
20

21
. 

ga
dā

Ko
pā

 
20

22
. 

ga
dā

Ko
pā

 
20

23
. 

ga
dā

Ko
pā

 
20

24
. 

ga
dā

Ko
pā

 
20

25
. 

ga
dā

Ko
pā

 
20

26
. 

ga
dā

N
o 

20
27

. -
 

20
48

.

1
St

ab
ili

zā
ci

ja
s a

iz
de

vu
m

s -
11

.0
4.

20
11

.
20

.0
4.

20
36

.
 2

 0
99

 9
89

 p
am

at
s.

97
 9

45
97

 9
45

97
 9

45
97

 9
46

97
 9

47
97

 9
47

97
 9

47
 1

 0
01

 0
13

 
1.

kā
rt

as
 2

.p
os

m
s

%
5 

12
7

4 
83

0
4 

53
2

4 
23

4
3 

93
6

3 
63

9
30

 0
68

30
 4

31
2

St
ab

ili
zā

ci
ja

s a
iz

de
vu

m
s -

22
/0

9/
20

11
20

.1
2.

20
31

.
 6

 6
28

 7
60

 p
am

at
s.

39
2 

59
9

39
2 

59
9

39
2 

59
9

39
2 

59
9

39
2 

59
9

39
2 

59
9

39
2 

59
9

 1
 9

62
 9

92
 

 1
.k

ār
ta

s 3
.p

os
m

s
%

19
 0

80
17

 4
90

15
 9

00
14

 3
10

12
 7

20
11

 1
30

85
 8

61
39

 7
51

3
St

ab
ili

zā
ci

ja
s a

iz
de

vu
m

s -
 2

.k
. 1

.p
.

06
/0

7/
20

12
25

.0
3.

20
32

.
 8

71
 0

76
 p

am
at

s.
53

 3
24

53
 3

24
53

 3
24

53
 3

24
53

 3
24

53
 3

24
53

 3
24

 2
66

 6
18

 
Ko

hē
zi

ja
s p

ro
je

kt
s

%
2 

23
3

2 
04

7
1 

86
1

1 
67

5
1 

48
9

1 
30

3
10

 0
49

5 
58

3
4

St
ab

ili
zā

ci
ja

s a
iz

de
vu

m
s -

 2
.k

. 2
.p

.
26

/1
1/

20
13

25
.1

1.
20

23
.

 5
20

 9
22

 p
am

at
s.

57
 8

82
57

 8
82

57
 8

82
57

 8
82

Ko
hē

zi
ja

s p
ro

je
kt

s I
I k

ār
ta

%
84

3
63

2
42

1
21

1
0

0
0

0
5

G
au

ja
s i

el
as

 re
ko

ns
tr

uk
ci

ja
 

19
.0

5.
20

17
.

20
.0

5.
20

32
.

 1
 9

25
 6

11
 p

am
at

s.
13

2 
80

4
13

2 
80

4
13

2 
80

4
13

2 
80

4
13

2 
80

4
13

2 
80

4
13

2 
80

4
 7

30
 4

22
 

1.
-3

.k
ār

ta
%

5 
82

7
5 

36
1

4 
89

4
4 

42
8

3 
96

2
3 

49
6

27
 2

69
15

 3
83

6
G

au
ja

s i
el

as
 re

ko
ns

tr
uk

ci
ja

i
21

.0
8.

20
17

.
20

.0
8.

20
32

.
 1

54
 4

50
 p

am
at

s.
10

 4
72

10
 4

72
10

 4
72

10
 4

72
10

 4
72

10
 4

72
10

 4
72

 6
0 

21
4 

4.
kā

rt
a

%
46

9
43

2
39

5
35

8
32

2
28

5
2 

23
3

1 
26

8
7

Ād
až

u 
vi

du
ss

ko
la

s r
em

on
ts

04
.0

7.
20

17
.

20
.0

6.
20

23
 1

34
 8

93
 p

am
at

s.
25

 6
96

25
 6

96
25

 6
96

12
 8

48
30

.0
8.

20
17

.
 8

8'
26

6+
46

'6
27

 %
31

6
22

5
13

5
45

8.
1.

Ja
un

ās
 sk

ol
as

 b
ūv

ni
ec

īb
ai

25
.1

0.
20

16
.

20
.1

0.
20

21
.

 3
30

 7
53

 p
am

at
s.

82
 2

96
82

 2
96

Bū
vp

ro
je

kt
a 

iz
st

rā
de

 u
n 

au
to

ru
zr

au
dz

īb
a

%
57

8
28

9
8.

2.
Ja

un
ās

 sk
ol

as
 b

ūv
ni

ec
īb

ai
31

.0
8.

20
17

.
20

.0
8.

20
22

.
 3

2 
85

0 
pa

m
at

s.
7 

30
0

7 
30

0
5 

47
5

Ek
sp

er
tīz

e
%

70
45

19
8.

3.
Ja

un
ās

 sk
ol

as
 b

ūv
ni

ec
īb

ai
03

.0
4.

20
18

.
20

.0
6.

20
48

.
 1

1 
12

3 
36

8 
pa

m
at

s.
0

39
5 

99
6

39
5 

99
6

39
5 

99
6

39
5 

99
6

39
5 

99
6

39
5 

99
6

 8
 7

47
 3

92
 

Bū
vn

ie
cī

ba
 1

.,2
.k

ār
ta

%
39

 0
43

39
 0

43
37

 6
53

36
 2

63
34

 8
73

33
 4

83
32

 0
93

64
4 

77
0

8.
4.

Ja
un

ās
 sk

ol
as

 b
ūv

ni
ec

īb
ai

29
.0

4.
20

20
.

20
.0

4.
20

48
.

 2
 5

76
 3

68
 p

am
at

s.
0

23
 9

94
96

 3
16

89
 9

24
89

 9
24

89
 9

24
96

 3
16

2 
08

9 
97

0
Bū

vn
ie

cī
ba

 3
.k

ār
ta

 iz
sn

ie
gt

s
%

4 
19

1
7 

60
6

7 
10

5
6 

60
4

6 
10

3
5 

60
2

5 
10

1
78

 8
00

8.
5.

Ja
un

ās
 sk

ol
as

 b
ūv

ni
ec

īb
ai

 7
20

 3
73

 p
am

at
s.

0
26

 6
80

26
 6

80
26

 6
80

26
 6

80
26

 6
80

26
 6

80
56

0 
29

0
Bū

vn
ie

cī
ba

 3
.k

ār
ta

 p
lā

no
ts

%
2 

00
0

2 
52

9
2 

43
5

2 
34

1
2 

24
8

2 
15

4
2 

06
0

78
 8

00
9

M
ui

ža
s i

el
as

 re
ko

ns
tr

uk
ci

ja
i

10
.1

0.
20

18
.

20
.0

9.
20

28
.

 3
88

 1
33

 p
am

at
s.

38
 9

49
38

 9
68

38
 9

68
38

 9
68

38
 9

68
38

 9
68

38
 9

68
 6

8 
19

3 
%

1 
19

7
1 

06
0

92
3

78
6

65
0

51
3

37
6

2 
63

3
10

At
ar

u 
ce

ļa
 re

ko
ns

tr
uk

ci
ja

08
/0

7/
20

20
20

/0
6/

20
35

 1
 2

90
 6

74
 p

am
at

s.
67

 8
98

90
 5

76
90

 5
76

90
 5

76
90

 5
76

90
 5

76
76

9 
89

6
%

4 
53

0
4 

53
0

4 
29

2
3 

97
4

3 
65

6
3 

33
8

3 
02

0
21

 6
19

11
.1

.
SA

M
 4

.2
.2

. Ā
PI

I
08

.0
6.

20
17

.
20

.0
6.

20
22

.
 2

0 
93

3 
pa

m
at

s.
4 

65
2

4 
65

2
2 

32
6

Pr
oj

ek
tē

ša
na

%
41

24
8

11
.2

.
SA

M
 4

.2
.2

. Ā
PI

I
09

.1
0.

20
19

.
20

.0
9.

20
34

.
 5

31
 4

84
 

27
 4

64
36

 6
56

36
 6

56
36

 6
56

36
 6

56
36

 6
56

36
 6

56
 2

72
 2

16
 

Re
m

on
td

ar
bi

1 
82

4
1 

72
7

1 
59

9
1 

47
0

1 
34

1
1 

21
3

1 
08

4
6 

68
8

12
.1

.
SA

M
 5

.1
.1

. P
re

tp
lū

du
 p

as
āk

um
i 

30
.0

8.
20

17
.

20
.0

8.
20

22
.

 1
09

 3
84

 p
am

at
s.

24
 9

64
24

 9
64

18
 7

23
Ād

až
u 

ce
nt

ra
 p

ol
de

rī,
 Ā

da
žu

 n
ov

ad
ā 

(I 
kā

rt
a-

pr
oj

ek
tē

ša
na

)
%

24
1

15
3

66
12

.2
.

SA
M

 5
.1

.1
. P

re
tp

lū
du

 p
as

āk
um

i 
22

.1
1.

20
19

.
20

.1
1.

20
34

.
 1

 3
20

 2
74

 p
am

at
s.

23
 1

46
92

 6
52

92
 6

52
92

 6
52

92
 6

52
92

 6
52

92
 6

52
74

1 
21

6
Ād

až
u 

ce
nt

ra
 p

ol
de

rī,
 Ā

da
žu

 n
ov

ad
ā 

%
4 

63
4

4 
55

3
4 

22
8

3 
90

3
3 

57
7

3 
25

2
2 

92
7

18
 2

12



Ādažu Vēstis  • INFORMATĪVAIS PIELIKUMS  •  2020. gada 16. novembris14

Ci
ta

s 
ilg

te
rm

iņ
a 

sa
is

tī
ba

s.

Sa
is

tī
bu

 m
ēr

ķi
s 

Lī
gu

m
a 

da
t.

Lī
gu

m
a 

te
rm

iņ
š

 L
īg

um
-

su
m

m
a 

EU
R 

Ve
id

s
Ko

pā
 

20
20

. 
ga

dā

Ko
pā

 
20

21
. 

ga
dā

Ko
pā

 
20

22
. 

ga
dā

Ko
pā

 
20

23
. 

ga
dā

Ko
pā

 
20

24
. 

ga
dā

Ko
pā

 
20

25
. 

ga
dā

Ko
pā

 
20

26
. 

ga
dā

N
o 

20
27

. 
- 2

04
8.

 1
 

G
al

vo
ju

m
s S

IA
 "Ā

da
žu

 ū
de

ns
"

03
.2

01
7.

03
.2

03
2

 1
29

 5
53

 p
am

at
s.

8 
93

6
8 

93
6

8 
93

6
8 

63
6

8 
63

6
8 

63
6

8 
63

6
 6

3 
77

1 

%
38

5
35

4
32

3
29

1
26

1
25

4
15

2
1 

11
9

2
Lī

zi
ng

s -
 ja

un
a 

au
to

m
aš

īn
a 

02
.0

1.
20

20
.

30
.1

2.
20

24
.

 4
4 

68
1 

pa
m

at
s.

14
 1

27
5 

51
1

5 
51

1
5 

51
1

5 
51

0
44

7

Vo
lv

o 
V6

0
%

Ko
pā

 s
ai

st
īb

as
x

1 
20

2 
78

6
1 

95
6 

72
0

1 
95

1 
99

9
1 

89
9 

13
0

1 
82

1 
73

4
1 

80
3 

61
1

1 
92

1 
28

1
19

 4
41

 4
02

Sa
is

tī
bu

 a
pm

ēr
s 

%
 n

o 
pa

m
at

bu
dž

et
a 

ie
ņē

m
um

ie
m

9,
1%

14
,9

%
14

,8
%

14
,4

%
13

,9
%

13
,7

%
14

,6
%

Pa
šv

al
dī

ba
s p

am
at

bu
dž

et
a 

ie
ņē

m
um

i b
ez

 m
ēr

ķd
ot

āc
ijā

m
 u

n 
ie

m
ak

sā
m

 
pa

šv
al

dī
bu

 
fin

an
šu

  i
zl

īd
zi

nā
ša

na
s f

on
dā

 sa
im

ni
ec

is
ka

jā
 g

ad
ā

13
 1

47
 1

04

Pa
m

at
su

m
m

a 
V

K
:

1 
07

7 
37

6
1 

83
9 

96
8

1 
84

2 
29

9
1 

79
6 

53
6

1 
72

5 
80

6
1 

71
9 

13
5

1 
70

5 
51

4
18

 4
07

 9
50

Pr
oc

en
ti

:
10

1 
96

2
10

1 
95

2
94

 9
31

88
 1

56
81

 5
20

75
 1

39
20

6 
97

9
96

8 
56

1

G
al

vo
ju

m
i u

n 
ci

ta
s 

ilg
te

rm
iņ

a 
sa

is
tī

ba
s:

23
 4

48
14

 8
00

14
 7

69
14

 4
38

14
 4

07
9 

33
7

8 
78

8
64

 8
90

Ko
pā

:
1 

20
2 

78
6

1 
95

6 
72

0
1 

95
1 

99
9

1 
89

9 
13

0
1 

82
1 

73
4

1 
80

3 
61

1
1 

92
1 

28
1

19
 4

41
 4

02

D
om

es
 p

rie
kš

sē
dē

tā
ja

 v
ie

tn
ie

ks
 P

. B
al

zā
ns

13
At

te
ka

s i
el

as
 re

ko
ns

tr
uk

ci
ja

12
.0

9.
20

18
.

20
.0

9.
20

33
.

 1
 1

74
 1

40
 p

am
at

s.
80

 9
76

80
 9

76
80

 9
76

80
 9

76
80

 9
76

80
 9

76
80

 9
76

54
6 

58
8

%
3 

90
8

3 
62

4
3 

34
0

3 
05

5
2 

77
1

2 
48

7
2 

20
3

11
 5

11
14

SA
M

 9
31

1 
D

ei
ns

tit
uc

io
na

liz
āc

ija
 - 

Pl
ān

ot
s 2

02
0.

20
.0

8.
20

30
.

 2
06

 6
41

 p
am

at
s.

16
 9

08
16

 9
08

16
 9

08
16

 9
08

16
 9

08
16

 9
08

16
 9

08
88

 2
88

D
ie

na
s c

en
tr

s
%

72
5

66
6

60
7

54
7

48
8

42
9

36
9

1 
24

0
15

Pi
rm

ss
ko

la
s i

zg
līt

īb
as

 n
od

ro
ši

nā
ša

na
i

Pl
ān

ot
s 2

02
0.

20
.0

8.
20

27
.

 1
58

 4
88

 p
am

at
s.

22
 6

41
22

 6
41

22
 6

41
22

 6
41

22
 6

41
22

 6
41

22
 6

41
%

55
6

55
6

47
7

39
7

31
8

23
8

15
9

79
16

Ķi
rš

u 
ie

la
s r

ek
on

st
ru

kc
ija

Pl
ān

ot
s 2

02
0.

,
20

.0
8.

20
25

.
 1

 2
00

 0
00

 p
am

at
s.

12
0 

00
0

12
0 

00
0

12
0 

00
0

12
0 

00
0

12
0 

00
0

12
0 

00
0

48
0 

00
0

 2
02

1.
%

4 
21

2
4 

21
2

3 
79

1
3 

37
0

2 
94

8
2 

52
7

2 
10

6
11

 7
94

18
Bu

ku
ltu

 ie
la

s u
n 

Pr
ie

žu
 ie

la
s

14
.1

0.
20

20
.

22
.0

9.
20

25
.

 1
26

 7
30

 p
am

at
s.

26
 6

65
26

 6
84

26
 6

84
26

 6
84

20
 0

13
re

ko
ns

tr
uk

ci
ja

%
31

7
31

7
25

0
18

3
11

7
50

0
0

Ko
pā

 s
ai

st
īb

as
:

1 
17

9 
33

8
1 

94
1 

92
0

1 
93

7 
23

0
1 

88
4 

69
2

1 
80

7 
32

6
1 

79
4 

27
4

1 
91

2 
49

4
19

 3
76

 5
11

A
iz

de
vu

m
a 

m
ēr

ķi
s

Lī
gu

m
a 

da
t.

Lī
gu

m
a 

te
rm

iņ
š

 L
īg

um
-

su
m

m
a 

EU
R 

Ve
id

s
Ko

pā
 

20
20

. 
ga

dā

Ko
pā

 
20

21
. 

ga
dā

Ko
pā

 
20

22
. 

ga
dā

Ko
pā

 
20

23
. 

ga
dā

Ko
pā

 
20

24
. 

ga
dā

Ko
pā

 
20

25
. 

ga
dā

Ko
pā

 
20

26
. 

ga
dā

N
o 

20
27

. -
 

20
48

.



Ādažu Vēstis  • INFORMATĪVAIS PIELIKUMS  •  2020. gada 16. novembris 15

APSTIPRINĀTI 
ar Ādažu novada domes

27.10.2020. sēdes lēmumu 
(protokols Nr.22 § 28)   

SAISTOŠIE NOTEIKUMI
Ādažu novadā

2020.gada 27.oktobrī 
Nr.33/2020

Grozījums Ādažu novada domes 2017. gada 20. jūnija saistošajos 
noteikumos Nr.22 „Ādažu novada pašvaldības nolikums”   

Izdoti saskaņā ar likuma "Par pašvaldībām" 21. panta pirmās  
daļas 1. punktu un 24. pantu.    

1. Veikt šādu grozījumu Ādažu novada domes 2017. gada 20. jūnija saistošajos noteikumos Nr.22 
„Ādažu novada pašvaldības nolikums” un izteikt  86.¹ punktu šādā redakcijā:

“86.1  Ja deputāts Domes vai komitejas sēdes laikā atrodas citā vietā un veselības stāvokļa, 
vai komandējuma dēļ nevar ierasties sēdes norises vietā, vai pašvaldības teritorijā 
izsludināta ārkārtējā situācija, vai valsts noteikusi pulcēšanās ierobežojumus, 
Domes priekšsēdētājs, vai attiecīgās komitejas priekšsēdētājs, var noteikt, ka sēdes 
norisē tiek izmantota videokonference (attēla un skaņas pārraide reālā laikā).”

2. Grozījums stājās spēkā 2020. gada 2. novembrī.

Domes priekšsēdētāja vietnieks P. Balzāns



Ādažu Vēstis  • INFORMATĪVAIS PIELIKUMS  •  2020. gada 16. novembris16

PASKAIDROJUMA RAKSTS
Ādažu novada domes 2020.gada 27.oktobra saistošajiem noteikumiem Nr.33/2020

„Grozījums Ādažu novada domes 2017.gada 20.jūnija saistošajos noteikumos 
Nr.22„Ādažu novada  pašvaldības nolikums””.  

PASKAIDROJUMA RAKSTA 
SADAĻAS

NORĀDĀMĀ INFORMĀCIJA

1.  Projekta nepieciešamības 
pamatojums

1.1. likuma „Par pašvaldībām” (turpmāk – likums) 24.panta pirmajā daļā 
noteikts, ka pašvaldības nolikums (turpmāk – nolikums) ir saistošie 
noteikumi (SN), kas nosaka pašvaldības pārvaldes organizāciju, lēmumu 
pieņemšanas kārtību, kā arī citus pašvaldības organizācijas jautājumus.

2. Īss projekta satura izklāsts 2.1. Domes pilnvarojums izstrādāt SN par pašvaldības nolikumu izriet no 
likuma 24.panta ceturtās daļas noteikumiem, kā arī no 21.panta pirmās 
daļas 1.punktā noteiktā, ka dome ir tiesīga apstiprināt pašvaldības nolikumu 
(attiecīgi - arī apstiprināt nolikuma grozījumus).   
2.2. SN izdošanas mērķis: papildināt Nolikumu ar papildus regulējumu 
attiecībā uz deputātu attālinātu piedalīšanos komiteju un domes sēdēs, 
ņemot vērā, ka 02.11.2020. stājās spēkā grozījumi likumā “Par pašvaldībām”, 
kas ļauj  noteikt, ka domes un komiteju sēdes var notikt  izmantotojot  
videokonferenci, ja attiecīgajā teritorijā izsludināta ārkārtējā situācija vai 
valsts noteikusi pulcēšanās ierobežojumus.

3.  Informācija par plānoto 
projekta ietekmi uz 
pašvaldības budžetu   

Saistošiem noteikumiem nav finansiālas ietekmes uz pašvaldības budžetu. 

4.  Informācija par plānoto 
projekta ietekmi uz 
sabiedrību (mērķgrupām) 
un uzņēmējdarbības vidi 
pašvaldības teritorijā 

4.1. Mērķgrupa, uz kuru attiecināms SN tiesiskais regulējums ir domes 
deputāti un darbinieki. 
2. Netiek prognozēta negatīva ietekme uz sabiedrību. 

5. Informācija par 
administratīvajām 
procedūrām 

Nav attiecināma.

6.  Informācija par konsultāci-
jām ar privātpersonām 

Nav attiecināma.    

Domes priekšsēdētāja vietnieks P. Balzāns


